
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 серпня 2020 року № 339

Про надання дозволу на списання
та вилучення фізично зношеної,
застарілої літератури з
бібліотечного фонду
Гребінківської міської публічної
бібліотеки Гребінківської міської
ради

Відповідно до статей 27, 32, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Про бібліотеки та
бібліотечну справу», у зв’язку з фізичною зношеністю та застарілістю
літератури в Гребінківській міській публічній бібліотеці, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл Гребінківській міській публічній бібліотеці

Гребінківської міської ради Полтавської області на списання та вилучення
фізично зношеної, застарілої літератури з бібліотечного фонду Гребінківської
міської публічної бібліотеки у кількості 277 (двісті сімдесят сім) екземплярів
на загальну суму 77 грн. 54 коп. (сімдесят сім грн. 54 коп.), (список
літератури додається).

2. Комунальному закладу «Гребінківська міська публічна бібліотека»
Гребінківської міської ради Полтавської області:

2.1. В установленому законодавством порядку провести списання та
вилучення фізично зношеної, застарілої літератури з бібліотечного фонду.

2.2. Списання провести відповідно до чинного законодавства, скласти
відповідний акт.

3. Координацію рішення покласти на відділ культури і туризму
Гребінківської міської ради (Ільчук О.В.) контроль за виконанням рішення
покласти на заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 19.08.2020 р. № 339

Список
на вилучення документів з бібліотечного фонду морально

застарілих, фізично зношених

№
з/п

Номенкла
турний
номер

Назва і автор книги (видання) Кільк
ість
(шт.)

Вартість за
одиницю
(руб. коп.)

Сума (руб.
коп.)

1 2 3 4 5 6
1 19826 Рібникова М. Избранное, 1985 1 1,00 1,00
2 19949 Азаров Ю.П. Семейная педагогіка, 1985 1 0,55 0,55
3 20406 Буре Р. Воспитатель, 1985 1 0,50 0,50
4 20848 Белов А. Не делай себе кумира 1 0,25 0,25
5 21560 Рувинский Как воспитать 1 0,25. 0,25.
6 21591 Антология педагогической,1985 1 2,70 2,70
7 22095 Дьоміна Діти – турбота,1985 1 0,15 0,15
8 22342 Лиханов А. Драматическая педагогика, 1986 1 1,00 1,00
9 23855-2 Д. Кобалевский Педагогические, 1986 1 1,00 1,00
10 24336 Настольная книга атеиста, 1987 1 1,70 1,70
11 24352 Атеистические чтения, 1986 1 1,00 1,00
12 25139 Фридман Л.М. Педагогический, 1987 1 0,65 0,65
13 25295 Пузиков В.П. За фасадом, 1987 1 0,25 0,25
14 25496 Миньковский Профилактика, 1987 1 0,45 0,45
15 25639 Кулашна Т.А. Сто, 1983 1 0,65 0,65
16 26181-2 Алексашкин Самостоятельный, 1988 1 0,20 0,20
17 26234 Макаренко Марш 30 года, 1988 1 1,50 1,50
18 26465 Отношение школьников, 1988 1 0,70 0,70
19 26728-1 Преступный выстрел, 1988 1 0,50 0,50
20 26746 Ахадов А. Ислам в погоне, 1988 1 0,20 0,20
21 2816-1 Православие Словарь атеиста,1988 1 0,90 0,90
22 27103 -1 Анисимов Профилактика, 1988 1 0,45 0,45
23 27346 Змеев Ю. Створение, 1988 1 0,10 0,10
24 27384 Коновалов Имя веку дает, 1988 1 0,55 0,55
25 27490 Учитель которого ждут 1 0,40 0,40
26 27695 Шабалова Страницы истории, 1988 1 1,50 1,50
27 27820-1 Игошев К., 1989 1 1,50 1,50
28 28541 Плюхин В.У. Творчество, 1989 1 0,80 0,80
29 29265 Гринев 150 рабочих профессий, 1989 1 0,95 0,95
30 29292 Истрин В. 1100 лет славян,1988 1 0,45 0,45
31 29348-2 Кучинский Человеческая мораль, 1989 1 0,55 0,55
32 29714 Диалоги продолжаються, 1989 1 0,65 0,65
33 29902-2 Информатика в рабочих, 1990 1 0,60 0,60
34 29962-1 Викторов Б. Без грифа секретности, 1990 1 2,00 2,00



35 29962-2 Викторов Б. Без грифа секретности, 1990 1 2,00 2,00
36 30195 Коновалов СССР – Франция, 1990 1 3,10 3,10
37 30199-1 Девидсон Путешествие,1991 1 3,40 3,40
38 30205-1 Гензберг Ремонт, 1990 1 4,00 4,00
39 30229-2 Снигірьов Набої, 1990 1 0,65 0,65
40 30335-1 Северен Роман с барабаном, 1990 1 0,35 0,35
41 30469-1 Павлов Трудись, 1991 1 0,60 0,60
42 30606-2 Гребенников И., Основи семейной жизни, 1991 1 0,55 0,55
43 28082-1 Голубое богатство, 1991 1 1,00 1,00
44 30875-1 Севостьянов Охрана труда, 1991 1 0,75 0,75
45 30998 Булгаков Жизнь господина де 1 0,50 0,50
46 31030-1 Алексеев Государь всея Руси, 1991 1 3,00 3,00
47 31057 Ивапян Рональд Рейган, 1991 1 3,50 3,50
48 3194 Понурова Проблемный, 1991 1 1,20 1,20
49 31321-2 Корытин С. Тигр под парканом, 1991 1 1,75 1,75
50 31449 Шубинский В. Философское, 1991 1 1,80 1,80
51 31508-2 Гурулев С. Что в имени, 1991 1 2,10 2,10
52 31578 Шаскольськая Ф. Жанко – кюри, 1959 1 6,05 6,05
53 31583 Пинто Двойные, 1992 1 5,00 5,00
54 31748-2 Ланизиков В. Астафьев, 1992 1 4,30 4,30
55 31812 Павлов М. Процессы и судьбы, 1992 1 23,90 23,90
56 31830 Гуро Анри Барбюс, 1958 1 0,58 0,58
57 32053-2 Кодекс законов о браке, 1992 1 130,0 130,0
58 32247-1 Колесник Грехопадение, 1991 1 0,15 0,15
59 32516 Штильмак Повесть о странствиях,1962 1 0,37 0,37
60 32575-2 Хандрос Смертні листи,1993 1 62,00 62,00
61 32594 Прокофьев Петрашевский,1960 1 0,65 0,65
62 32602-1 Календарь здоровья и природы, 1994 1 10500

карб.
10500
карб.

63 32711-1 Моргун Ф. Бессмертная душа, 1994 1 28 000
карб.

28 000
карб.

64 32854 Серебрякова К. Маркс, 1994 1 1,24 1,24
65 33074-1 Складові демократії, 1993 1 15000

карб.
15000
карб.

66 33243 Смоул Ледовая 1 0,51 0,51
67 33308 Конституцію України, 1996 1 0,43 0,43
68 33749-1 На зов Киева, 1993 1 0,25 0,25
69 34227 Антов Сборник задач,1963 1 0,94 0,94
70 34254 Шмалько Технология, 1962 1 0,87 0,87
71 34257 Герман Дошье, 1962 1 0,60 0,60
72 34349 Подгорный Растениеводство, 1963 1 1,32 1,32
73 35471 Херсонский Вахнов, 1963 1 0,71 0,71
74 36591 Архангельский Наши, 1964 1 0,81 0,81
75 37119 Кузнецов Основы электротехники, 1964 1 0,93 0,93
76 37910 Гумилевский Зинин, 1965 1 0,57 0,57
77 38330 Марлин Постышев, 1965 1 0,54 0,54
78 38493 Хайбнер Вызов, 1990 1 5,00 5,00
79 39864 Дубинский Мухадзе Шауман, 1966 1 0,76 0,76
80 40100 Брентьес Б. От Шанидара,1976 1 0,88 0,88
81 41798 Громов Телевизори, 1966 1 1,00 1,00
82 41809 И. Кун Бела Кун, 1966 1 0,79 0,79
83 43191 Клименко В.Н. Рози, 1966 1 0,75 0,75
84 43330 Шашкольская Фредерик Томо, 1959 1 6,05 6,05



85 43436 Асташонов Курчатов, 1967 1 0,70 0,70
86 43941 Балаш Задачи по физике, 1967 1 0,83 0,83
87 44269 Паустовский Близкие, 1967 1 0,91 0,91
88 45245 Космонавтика, 1968 1 0,83 0,83
89 45807 Иванов Дюбуа, 1968 1 0,67 0,67
90 45813 Бразуль Бедный, 1968 1 0,82 0,82
91 46462 Вронский Кулик, 1968 1 0,75 0,75
92 46529 Ежегодник радиолюбителя, 1968 1 1,59 1,59
93 46560 Хьюз Б. Шоу, 1968 1 1,17 1,17
94 46765 Таджикистан,1968 1 1,70 1,70
95 47000 Маркушевич Алгебра, 1968 1 0,95 0,95
96 47035 Дубинский,1968 1 0,54 0,54
97 47194 Ельшкевич Отыскание неисправностей, 1968 1 0,87 0,87
98 47472 -1 Кремнев Б. Красим, 1968 1 0,70 0,70
99 47645 -2 Кремнев Б. Красим, 1968 1 0,70 0,70
100 48034 А. Исбах Фурманов, 1968 1 0,88 0,88
101 48205 Ю. Погосов Мелья, 1968 1 0,48 0,48
102 48208 Куини Бела Кун1969 1 1,29 1,29
103 48341 Гладков Меннинский, 1969 1 0,82 0,82
104 48765 Шашинян М. Семья Ульянових, 1969 1 1, 40 1, 40
105 48904 Степанов Н. Крылов, 1969 1 0,75 0,75
106 48946 Маковецкий Дивися в корінь, 1969 1 0,53 0,53
107 49282 Хахряков Вредные и полезные, 1969 1 0,21 0,21
108 49423 Мелет Подих, 1969 1 0,94 0,94
109 49453 Ю. Акобиров Садриддин, 1968 1 0,45 0,45
110 49462 Голубев Ю. Электровакуум, 1969 1 0,83 0,83
111 49483 Домровский, 1969 1 0,61 0,61
112 49755 Акобиров Айни, 1968 1 0,45 0,45
113 50348 Осповат Л. Диего Ривера 1 0,89 0,89
114 51028 Стародуб Поради, 1969 1 0,78 0,78
115 51710 Гончаренко фізика для допитливих, 1972 1 0,59 0,59
116 51938 Несін А. Лиси, 1970 1 0,71 0,71
117 52791 Аганов П. Курс высшей математики, 1970 1 0,87 0,87
118 52955 Советский союз, Российская федерация, 1969 1 1,62 1,62
119 53050 Прокофьев Дубровский, 1970 1 0,59 0,59
120 54119 Чудакова Капиеев, 1970 1 0,64 0,64
121 54493 Соблевский А.Т. Вы хотите,1971 1 0,62 0,62
122 54499 Борзенко С. Космічний вибір,1970 1 0,26 0,26
123 546650-1 Виленкин Алгебра, 1981 1 0,70 0,70
124 54665-2 Яремчук Алгебра, 1981 1 1,14 1,14
125 54699 В.Н. Андрашов Єлектрические, 1971 1 1,68 1,68
126 54860 Камишелов Н.А Практические советы,1971 1 0,72 0,72
127 55379 Хохлов , 1970 1 0,71 0,71
128 55409 Кошов Обыкновенный, 1971 1 1,05 1,05
129 55419 Радунская Асель Берг, 1971 1 1,10 1,10
130 55582 Гонтекін Р. Зелена ніч, 1978 1 0,62 0,62
131 55763 Гурова А.С. Ваш дом, 1971 1 0,47 0,47
132 55807 Тарасов П.П. Курс высшей математики, 1971 1 0,36 0,36
133 55813 Романов А. Конструктор космических 1 0,36 0,36
134 56066 Дубинский Мухадзе Куйбышев, 1971 1 0,74 0,74
135 56123 Сухомлинский Сердце отдаю детям,1971 1 0,91 0,91
136 56146 Городецкий Свердлов, 1971 1 0,91 0,91
137 56238 Периодический закон, 1971 1 0,40 0,40



138 56245 Козлов Ваша коллекция,1971 1 0,37 0,37
139 56321 Белоханов И Посади свое дерево, 1971 1 0,66 0,66
140 56518 Миланов А. Вправи йогів, 1971 1 0,38 0,38
141 56920 Дмитревский Пятницкий, 1971 1 0,67 0,67
142 57033 Білоруська, Радянська поезія, 1971 1 2,70 2,70
143 57233 Нолрден Так делается, 1972 1 1,08 1,08
144 57582 Хуйдейназаров Б. Люди песков, 1972 1 0,72 0,72
145 57989 Мы повторяем себя в детях,1972 1 0,59 0,59
146 58108 Лаврецкий Эрнесто че Гевара,1972 1 1,03 1,03
147 58119 Кабинет математики, 1972 1 0,30 0,30
148 58453-2 Смуул Ю. Ледовая книга, 1972 1 1,90 1,90
149 58514 Солдатов В.Ы. Формування наукових, 1972 1 0,34 0,34
150 58709 Меріолін Г. Розрахунок, 1972 1 0,77 0,77
151 58909 Гамзатов Р. Мой Дагестан, 1972 1 1,34 1,34
152 59058 Пири Северный полюс, 1972 1 2,42 2,42
153 59185 Новаторы сборник, 1972 1 1,12 1,12
154 59232 Симонов С.М., Макаров М., 1972 1 0,78 0,78
155 59538 Овчинников К. Электроника в автомобилях, 1972 1 0,88 0,88
156 59733 Файзи Р., Его величество человек, 1973 1 0,85 0,85
157 59821 Бровка Когда сливаються, 1973 1 0,84 0,84
158 59918 Гриффин Д. Живой организм, 1973 1 073 073
159 60040 Правила перевозок грузов автомобилем, 1973 1 0,71 0,71
160 60390 Зекнович В.П. Между, 1973 1 1,01 1,01
161 60563 Добринина А. Пахмутова, 1973 1 0,43 0,43
162 60798 Жалдак М. Обчислювальна математика, 1973 1 0,21 0,21
163 61387 Н. Елеев Шишков, 1973 1 0,67 0,67
164 63225 Дмитриев Необыкновенная охота, 1974 1 0,33 0,33
165 63392 Архангельский Петр, 1974 1 0,79 0,79
166 63622 Гладков Ковпак, 1974 1 0,78 0,78
167 63999 Письма славы, 1974 1 039 039
168 64075 Звери на чеку, 1974 1 0,67 0,67
169 64132 Астанов Буран, 1974 1 0,40 0,40
170 64306 Толмачев Калинин,1974 1 0,76 0,76
171 64321 Лаврецкий Сальвадор Альеди, 1974 1 0,95 0,95
172 64344 Каспире Моя жизнь под землей, 1974 1 0,55 0,55
173 64405 Пикар Глубина 11 тысяч метров, 1974 1 1,99 1,99
174 64407 Ушаков По нехоженой земле, 1974 1 1,42 1,42
175 65272 Бухнов Чака, 1974 1 0,58 0,58
176 65292 Вожаки комсомола, 1974 1 0,92 0,92
177 65343 Мир серебристой чайки, 1974 1 0,62 0,62
178 65354 Акумушкин мир животных, 1974 1 1,90 1,90
179 65372 Куняев Автомобиль, 1974 1 0,23 0,23
180 65374 Кузнец Телевизоры, приемники, 1974 1 2,24 2,24
181 65391 Канаки Любимая Арктика, 1974 1 0,49 0,49
182 67008 Агарышев Насер Гамаль, 1975 1 0,67 0,67
183 67478 Быков Повести, 1975 1 1,20 1,20
184 67649 Скарбницы слави народної,1975 1 0,44 0,44
185 68068 Крупская Дети – наше будущее, 1975 1 1,10 1,10
186 68297 Ситников Бести Камила,1975 1 0,30 0,30
187 68300 Зубец Встречи на тропе, 1975 1 0,43 0,43
188 68439 Лам Кукла и комедиант, 1975 1 0,83 0,83
189 69281 Боцманова Подросток, 1976 1 0,10 0,10
190 69903 Шехтер Технология обслуживания автом., 1975 1 0,40 0,40



191 69929 Менюк Дельфин, 1976 1 0,41 0,41
192 70138 Жуков Д.А. Русские писатели 17 века, 1972 1 0,84 0,84
193 70729 Езера Р. Відблиск сонця, 1973 1 0,37 0,37
194 70760 Шкловский Вселенная, 1973 1 1,01 1,01
195 70837 Маркушевич А.И. Целые фрукти, 1975 1 0,16 0,16
196 70931 Гулеев Г.В. Словарь терминов по этике, 1975 1 0,54 0,54
197 71972 Кузнецов В. Перу, 1976 1 0,25 0,25
198 74258 Тозиев Г. Встречи с дьяволом, 1976 1 1,88 1,88
199 75040 Дорофеев Г.В. Пособие по математике, 1976 1 1,40 1,40
200 75103 Аникин Н. И. Стройка века, 1976 1 0,24 0,24
201 75282 Адамсон Пятнистий, 1976 1 1,97 1,97
202 75309 Зорьян С. Собрание сочинений, 1976 1 0,55 0,55
203 77169 Куликов Общая зоотехника, 1976 1 0,93 0,93
204 77290 Гірник Н.Л. Механізация і автомобилі, 1976 1 0,38 0,38
205 78938 Авітюс Встреча, 1976 1 1,02 1,02
206 79772 Пеннельман Занимательная, 1976 1 0,44 0,44
207 79852 Анисимов Тракторные, 1976 1 1,17 1,17
208 80788 Більшовицькі організації України1976 1 0,47 0,47
209 81032 Енохович А.С. Справочник по физике, 1976 1 0,25 0,25
210 81034 Кратки справочник по физике, 1976 1 0,57 0,57
211 83151 Алексеев А.И. Хождение от Байкала, 1976 1 0,42 0,42
212 83391 Шахмаев Н. Физика, 1977 1 0,50 0,50
213 84924 Куусберг П.В. В разгар лета, 1971 1 0,79 0,79
214 85280 Солоьева Курс современной математики, 1976 1 0,74 0,74
215 85288 В. Петру Гроза, 1976 1 0,86 0,86
216 85768 Гурский И.П. Элементарная физика, 1976 1 0,94 0,94
217 86231 Парлузин Осторожно пуля, 1976 1 0,50 0,50
218 86247 Парлири Осторожно, 1976 1 0,50 0,50
219 86939 Абрамов Гана, 1976 1 0,12 0,12
220 90489 Тарасов К.К. Возрождение, 1977 1 0,39 0,39
221 91466 Б. Гуменюк Громовиці над, 1977 1 0,11 0,11
222 92375 Лавренко Справочник по полупроводниках, 1977 1 1,44 1,44
223 924224 Турсунов Философия, 1977 1 0,47 0,47
224 92904 Р. Итс Века и поколения, 1976 1 1,24 1,24
225 93777 Матвієвський Боротьба із шкідниками, 1977 1 0,61 0,61
226 94593 Коротов Писарев, 1976 1 0,99 0,99
227 95535 Кеніна Серце, 1977 1 0,77 0,77
228 95769 Долженкова Одесса, 1977 1 0,93 0,93
229 96325 Тэносе А. Культура и религия, 1977 1 0,44 0,44
230 96727 Цуцоев Зимняя эксплуатация, 1977 1 0,16 0,16
231 97481 Для дому і сім'ї, 1977 1 1,04 1,04
232 98068 Краткий справочник, 1977 1 0,68 0,68
233 100632 Справочник по капітальному ремонту, 1977 1 1,58 1,58
234 100857 Ерофеев Имя Ленина, 1977 1 0,37 0,37
235 105143 Давидов Полет продолжается, 1977 1 0,43 0,43
236 106030 Музеї Канева, 1977 1 0,52 0,52
237 106268 Адамович Я, 1977 1 1,50 1,50
238 108556 Ярославський Як народжується, 1977 1 0,60 0,60
239 108830 Щербак За рідкісними, 1983 1 0,25 0,25
240 108892 Ефимов Звукозапись, 1977 1 0,40 0,40
241 109064 Низен Белое, 1977 1 0,82 0,82
242 111575 А. Пенстенко Раскаты, 1977 1 0,20 0,20
243 111838 Орлов Вчись, 1977 1 0,12 0,12



244 112162 Кугенев Контроль, 1977 1 0,60 0,60
245 112168 Г.Г. Бас Буду механізатором, 1977 1 0,10 0,10
246 112697 Хазадян Кодтаран, 1977 1 1,40 1,40
247 113607 Промышленное птицеводство, 1978 1 2,10 2,10
248 113675 Папанин Лед и пламень, 1977 1 1,20 1,20
249 115585 Доров Термальные, 1976 1 0,25 0,25
250 115412 Бю Ягоцкий Дмитрий Ульянов, 1977 1 1,10 1,10
251 115434 Р. Приставкин Ангара-река, 1977 1 1,80 1,80
252 117184 З. Лоренс Кольцо царя, 1978 1 1,30 1,30
253 117185 Лоренс Кольцо, 1978 1 1,30 1,30
254 120213 Вожаки комсомола, 1978 1 1,70 1,70
255 120564 Л. Ландау Физические тела, 1978 1 0,40 0,40
256 121189-1 Р. Островская Николай Островский, 1978 1 1,10 1,10
257 121196-2 Р. Островская Николай Островский, 1978 1 1,10 1,10
258 121826 Р. Констанс Гильберт, 1977 1 1,20 1,20
259 121843-1 Калиткин Численные методы, 1978 1 1,30 1,30
260 121844-2 Калиткин Численные методы, 1978 1 1,30 1,30
261 121845 Рохлин Начальный курс, 1977 1 1,30 1,30
262 121846 Рохлин Начальный курс, 1977 1 1,30 1,30
263 122033 Справочник Физкультурного работника, 1976 1 0,99 0,99
264 125858 Плушкин Г.Е., Чудо мельница, 1978 1 0,20 0,20
265 125901 Девяткин Выращивание, 1978 1 0,90 0,90
266 126389 Адовян Раны Армении, 1978 1 3,60 3,60
267 127272 Дошин Определитель, 1978 1 0,70 0,70
268 127280 Охрана окружающей, 1978 1 2,30 2,30
269 127483 Лобановский Книга для, 1978 1 0,75 0,75
270 128302 Подготовка футболистов, 1978 1 0,85 0,85
271 128635 Гусейнов И. Имя твое 1978 1 1,60 1,60
272 130290 Б.М. Игоев Кибернетика, 1978 1 0,60 0,60
273 132030 А. Шауль Троянов вал, 1978 1 1,70 1,70
274 134885 Биков Обеліск, 1978 1 1,60 1,60
275 136848 Муратбеков Запах полини, 1978 1 2,00 2,00
276 136866 Стрельцов Журавлиное небо, 1978 1 1,50 1,50
277 136911 Дмитреевский Пятницкий, 1978 1 0,67 0,67

Всього 277 книг на загальну суму 53981,11. Після індексації загальна сума складає 77
грн. 86 коп (сімдесят сім гривень, 86 коп.):
з інвентарного № 19026 по інвентарний № 136911 – 255,91*29250/10000=74,86
з інвентарного № 31583 по інвентарний № 31812 – 33,20*1598,40/100000=0,53
з інвентарного № 32053-2 - 130,0*473,60/100000=0,62
з інвентарного № 32575-2 по інвентарний № 32602-1 – 10562*8,14/100000=0,86
з інвентарного № 32711-1 – 28000*2,40/100000=067

Міський голова В. Колісніченко


